Pradinės Sutarties vertė yra  110 600,00 EUR be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), kurią sudaro sudedamosios dalys:
3. Techninio projekto parengimo įskaitant statybą leidžiančio dokumento gavimo kaina 99 500,000 EUR be PVM;
3. Projekto priežiūros vykdymo kaina 11 100,00 EUR be PVM; 
3. PVM, kurį sudaro 23 226,00 EUR.
3. Bendra Sutarties kaina su PVM  133 826,00 EUR (šimtas trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt šeši eirai 00 ct).
3. Sutarties kainą sudaro Projektuotojo pasiūlyme nurodytos Paslaugos.
0. Pradinės Sutarties vertė apskaičiuota pagal viešojo pirkimo „Saulėtekio rūmų I laboratorinio korpuso, Saulėtekio al. 11, Vilnius, pastato modernizavimo

[...]

draudimo sutarties kopiją.
10. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties minimali draudimo suma apdraudžiant draudėjo civilinę atsakomybę už projektą (vienam draudžiamajam įvykiui) turi būti ne mažesnė kaip 43.400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct). Minimali privalomojo civilinės atsakomybės draudimo suma, kai draudžiama atsižvelgus į statinio projektuotojo statinių projektavimo darbų mastą per metus, turi būti ne mažesnė kaip 289 600,00 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct). 
10. Draudimo sutartyje turi būti numatyta, kad Projektuotojui nesumokėjus draudimo įmokos dalies draudimo sutartyje nustatytu laiku, draudimo bendrovė apie tai privalo pranešti Užsakovui raštu, nurodydama, kad, per 30 (trisdešimt) dienų nuo pranešimo išsiuntimo draudėjui nesumokėjus draudimo įmokos ar jos dalies, draudimo sutartis pasibaigs.